PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA: Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro, Igaratinga/MG - Brasil
CEP: 35695-000 - Tel.: (37) 3246-1134 - Fax: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO III - Nº 509 16/03/2017 Pág: 1

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA –
decisão; impugnação do Processo
licitatório nº - 19⁄2017 - Pregão
08⁄2017 - OBJETO: Aquisição
eventual e futura de gêneros
alimentícios (carne) para atender o
programa merenda escolar -
Secretaria Municipal de Educação.
DECISÃO – Recurso  tempestivo –
aceito o provimento em partes e
anular o Processo Licitatório.
Igaratinga, 15 de Março de 2016.

Letícia Gomes Lara
Pregoeira.

Prefeitura Municipal de
Igaratinga,  torna público o
resultado do PL n° 30/17, na
modalidade de Pregão n° 15/17.
Objeto: Contratação de empresa
especializada em promoção de
eventos para gerir a praça de
alimentação para as festividades do
54º aniversário da cidade de
Igaratinga nos dias 23/03, 24/03,
25/03 e 26/03/2017. GANHADOR:
M.F. EVENTOS LTDA - ME, com o
lote: 01, no valor ofertado de
R$17.813,00. Igaratinga, 15 de
Março de 2017.

Letícia Gomes Lara
Pregoeira.

COMPRAS E LICITAÇÃO